
Bogenklasse Holzbogen Punkte

1 Babel Ricky 218

Bogenklasse Traditionell

1 Klott Rainer CK Trad 380

2 Pohl Kalle CK Trad 358

3 Hermann Frank CK Trad 320

4 Fürleger Pit CK Trad 308

5 Plenk Wolfram CK HB 284

6 Wiesböck Herby CK Trad 142

Ergebnisliste zum Trad. Bogenturnier 2014 auf dem 3D-Parcour in Urschalling



Bogenklasse Traditionell Offen (Herren) Punkte

1 Loibl II Andreas CK TO 462

2 Knörle Armin CK TO 436

3 Wässer Klaus CK TO 430

4 Volkelt Sigi CK TO 428

5 Stadler Gerhard CK TO 424

6 Stadler Georg CK TO 416

7 Unterseher Christian CK TO 414

8 Filz Ernst CK TO 412

9 Kemler Klaus CK TO 388

10 Froschmayer Karl-Heinz CK TO 384

11 Schramm Dieter CK TO 384

12 Wörndl Happi CK TO 378

13 Bauer Pit CK TO 366

14 Osterhammer Stefan CK TO 360

15 Siwiec Wojciech CK TO 346

16 Fleischmann Toni CK TO 312

17 Osterhammer Bene CK TO 308

18 Stadlhuber Albert CK TO 267

19 Pertl Tom CK TO 262

20 Riebow Stefan CK TO 192

Bogenklasse Traditionell Offen (Damen)

1 Plank Michaela CK TO 418

2 Riewbow Lisa CK TO 382

3 Lachauer Karin CK TO 366

4 Fürleger Astrid CK TO 244
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Bogenklasse Jugend 14 bis 17 Punkte

1 Reiser Melanie CK TO 434

2 Kemler Max CK TO 392

3 Goldhofer Felix CK TO 390

4 Hermann Isabell CK TO 262

1 Helbig Peer CK Trad 354

2 Wiesböck Stefan CK Trad 336

Bogenklasse Schüler 11 bis 13

1 Froschmayer Markus CK TO 444

2 Plank Maurice CK TO 352

3 Riebow Emily CK TO 322

4 Lamminger Johanna CK HB 214

Bogenklasse Kinder bis 10 Jahre

1 Fürleger Luisa CK

2 Plank Alisha CK

3 Plenk Ronja CK
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Gesamtwertung Punkte

1 Loibl II Andreas CK TO 462

2 Knörle Armin CK TO 436

3 Wässer Klaus CK TO 430

4 Volkelt Sigi CK TO 428

5 Stadler Gerhard CK TO 424

6 Plank Michaela CK TO 418

7 Stadler Georg CK TO 416

8 Unterseher Christian CK TO 414

9 Filz Ernst CK TO 412

10 Kemler Klaus CK TO 388

11 Froschmayer Karl-Heinz CK TO 384

12 Schramm Dieter CK TO 384

13 Riewbow Lisa CK TO 382

14 Klott Rainer CK Trad 380

15 Wörndl Happi CK TO 378

16 Bauer Pit CK TO 366

17 Lachauer Karin CK TO 366

18 Osterhammer Stefan CK TO 360

19 Pohl Kalle CK Trad 358

20 Siwiec Wojciech CK TO 346

21 Hermann Frank CK Trad 320

22 Fleischmann Toni CK TO 312

23 Fürleger Pit CK Trad 308

24 Osterhammer Bene CK TO 308

25 Plenk Wolfram CK HB 284

26 Stadlhuber Albert CK TO 267

27 Pertl Tom CK TO 262

28 Fürleger Astrid CK TO 244

29 Riebow Stefan CK TO 192

30 Wiesböck Herby CK Trad 142
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